



BAJON 4800

Cotización

Industrial Elctrica de Juárez S.A. de C.V
Av. López Mateos No. 2050 Col. El Roble
JUAREZ, Chih.
IEJ-900913-C38
(656) 613-8676

CLIENTE INTERNATIONAL MANUFACTURING SOLUTIONS OPERACIONES S. DE R.L. DE C.V.
DOMICILIO M. TALAMAS CAMADARI ESQUINA P. 36 PROL MIGUEL DE LA MADRID No. 8555
Col LOTE BRAVO II, JUAREZ, Chih., México
ATENCIÓN DANIELA MONTES
VENDEDOR Alfonso Pineda Armendariz
TELÉFONO (656) 298-8946

FOLIO 889,473
FECHA 5 Nov 2020
VIGENCIA 30 Nov 2020
MONEDA MXP
L.A.B. SU PLANTA
T. ENTREGA 2 DIAS HABILES

RECIBIDA
OPERACIONES

CANT.	UNIDAD	CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
500	Pieza	AVYCOR11B	CORBATA AVERY DE 11" (280mm)	1.50	750.00
70	Pieza	CLI99247312	DUCTO CUADRADO EMBISAGRADO 4X4" (10mm x 10mm) NEMA 1	285.00	19,950.00
TIEMPO DE ENTREGA 2 DIAS HABILES					
20	Pieza	CLI99262312	CODO 90 GRADOS PARA DUCTO 4X4" NEMA 1	182.00	3,640.00
TIEMPO DE ENTREGA 2 DIAS HABILES					
7	Pieza	CLI99137312	ADAPTADOR PARA TABLERO 4X4" NEMA 1	91.00	637.00
TIEMPO DE ENTREGA 2 DIAS HABILES					
10	Pieza	SOPCUS4X4P	PERFIL UNICANAL 4X4 CM PERFORADO CAL.18	119.00	1,190.00
4	Pieza	CLI69212314	CODO 45 GRADOS PARA DUCTO 4X4	195.00	780.00
TIEMPO DE ENTREGA 2 DIAS HABILES					
100	Metro	CMY2	Cable Thwn 2 Awg Negro	77.50	7,750.00
1,030	Metro	CMY10CNCARR	Cable Thwn 10 Awg Negro Carrete	12.90	13,287.00
600	Metro	CMY10CVCARR	Cable Thwn 10 Awg Verde Carrete	12.90	7,740.00
100	Pieza	CAT02PD	Tubo Pared Delgada 1/2" (16Mm)	49.00	4,900.00
100	Pieza	COP02PD	Cople Pared Delgada 1/2" (16Mm)	4.00	400.00
80	Pieza	CAT04PD	Tubo Pared Delgada 1" (27Mm)	115.00	9,200.00
80	Pieza	COP04PD	Cople Pared Delgada 1" (27Mm)	9.00	720.00
20	Pieza	CAT08PD	Tubo Pared Delgada 2" (53Mm)	249.00	4,980.00
20	Pieza	COP08PD	Cople Pared Delgada 2" (53Mm)	33.80	676.00
40	Pieza	CON02PD	CONECTOR PARED DELGADA 1/2" (16 mm)	5.00	200.00
20	Pieza	CON04PD	CONECTOR PARED DELGADA 1" (27 mm)	11.00	220.00
10	Pieza	CON08PD	CONECTOR PARED DELGADA 2" (53 mm)	45.00	450.00
35	Pieza	CMA4X41234	Caja 4X4 Ko 1/2" - 3/4" Americana	12.00	420.00
35	Pieza	CMATC4X4	Tapa Metalica 4X4 Ciega	7.00	245.00
150	Metro	NACCUR410	CORDON USO RUDO 4X10 AWG 600V CARRETE	75.00	11,250.00
8	Pieza	GECTEY330	Interruptor Termomagnetico 3P 30A 480Vac Tipo Tey	2,570.00	20,560.00
4	Pieza	GECTEY350	Interruptor Termomagnetico 3P 50A 480Vac Tipo Tey Atornillable	2,570.00	10,280.00
1	Pieza	CERO2	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO TEY 3X80AMPERES	3,990.00	3,990.00
TIEMPO DE ENTREGA 2 DIAS HABILES					

COMENTARIOS

SUBTOTAL 226,365.00
IVA 18,109.20
TOTAL 244,474.20

CONDICIONES DE PAGO 30 DIAS

-Doscientos Cuarenta y Cuatro Mil Cuatrocientos Setenta y Cuatro Pesos 20/100 M.N.-

COTIZÓ

Alfonso Pineda Armendariz

TEL.: (656) 298-8946 CEL: (656) 298-8946 CORREO.:

FORMA: IDK-21

REVISIÓN: A

RETENCIÓN: 1 año más de tiempo de uso

RECIBIDA
OPERACIONES
P35



Cotización

Industrial Eléctrica de Juárez S.A. de C.V.
Av. López Mateos No. 2050 Col. El Roble
JUAREZ, Chih.
IEJ -900913-C38
(656) 613-8676

CLIENTE INTERNATIONAL MANUFACTURING SOLUTIONS OPERACIONES S. DE R.L. DE C.V.
DOMICILIO M. TALAMAS CAMADARI ESQUINA P. 36 PROL MIGUEL DE LA MADRID No. 8555
Col LOTE BRAVO II, JUAREZ, Chih., México
ATENCIÓN DANIELA MONTES
VENDEDOR Alfonso Pineda Armendariz
TELÉFONO (656) 298-8946

FOLIO 889,473
FECHA 5 Nov 2020
VIGENCIA 30 Nov 2020
MONEDA MXP
L.A.B. SU PLANTA
T. ENTREGA 2 DIAS HABILES

CANT.	UNIDAD	CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
1	Pieza	GECTEF3125B	Interruptor Termomagnético 3P 125A 480Vac Tipo Teyf Atornillable 18 Kaic	8,780.00	8,780.00
20	Pieza	UTY664SC	REGISTRO 6X6X4 NEMA 1	170.00	3,400.00
10	Pieza	LEVL7505	CONECTOR TIPO CALCETIN 1" (25mm) USO INDUSTRIAL	280.00	2,800.00
10	Pieza	CAT05PD	Tubo Pared Delgada 1 1/4" (35Mm)	149.00	1,490.00
10	Pieza	COP05PD	Cople Pared Delgada 1 1/4" (35Mm)	18.00	180.00
6	Pieza	CON05PD	CONECTOR PARED DELGADA 1-1/4" (35 mm)	36.00	216.00
3	Pieza	UTY886SC	REGISTRO 8X8X6 NEMA 1	295.00	885.00
2	Pieza	CAT0590PD	Codo Pared Delgada 1 1/4" (35Mm)	71.00	142.00
780	Metro	CMY6CNCARR	Cable Thwn 6 Awg Negro Carrete	33.90	26,442.00
3	Pieza	UTY10106SC	REGISTRO 10X10X6 NEMA 1	390.00	1,170.00
2	Pieza	CAT0890PD	Codo Pared Delgada 2" (53Mm)	120.00	240.00
70	Metro	CMY4CN	Cable Thwn 4 Awg Negro	54.00	3,780.00
195	Metro	CMY1/0	Cable Thwn 1/0 Awg Negro Carrete	129.00	25,155.00
20	Pieza	MMMS33+ USA	Cinta Super 33+ Americana	105.00	2,100.00
1	Pieza	GECTHN3364	DESCONECTADOR DE SEGURIDAD 3X200A 600V NEMA 1	6,220.00	6,220.00
TIEMPO DE ENTREGA 2 DIAS HABILES					
1	Pieza	GECTHN3363	DESCONECTADOR DE SEGURIDAD 3X100A 600V NEMA 1	3,690.00	3,690.00
4	Pieza	GECTHN3362	DESCONECTADOR DE SEGURIDAD 3X60A 600V NEMA 1	2,490.00	9,960.00
20	Pieza	LEVL7504	CONECTOR TIPO CALCETIN 3/4" (21mm) USO INDUSTRIAL	275.00	5,500.00

*Ver 20
nov-10/2020*

COMENTARIOS

SUBTOTAL 226,365.00
IVA 18,109.20
TOTAL 244,474.20

CONDICIONES DE PAGO 30 DIAS

-Doscientos Cuarenta y Cuatro Mil Cuatrocientos Setenta y Cuatro Pesos 20/100 M.N.-

COTIZÓ

Alfonso Pineda Armendariz

TEL.: (656) 298-8946 CEL: (656) 298-8946 CORREO.:

FORMA: IDK-21

REVISIÓN: A

RETENCIÓN: 1 año más de tiempo de uso